
О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 8 
февраля 2005 года N 119 и от 26 октября 2005 года N 1072

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 октября 2006 года N 1031
      В целях совершенствования медицинского обеспечения и повышения уровня 
правопорядка в Вооруженных Силах, других войсках и воинских формированиях 
Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие 
и з м е н е н и я :  
      1) Утратил силу постановлением Правительства РК от 31.01.2011 № 57.
      2) в  Правительства Республики Казахстан от 26 октября 2005 года постановлении 
N 1072 "О Плане мероприятий по реализации Концепции развития судебно-экспертной 
системы Республики Казахстан на 2006 - 2008 годы": 
      в Плане мероприятий по реализации Концепции развития судебно-экспертной 
системы Республики Казахстан на 2006 - 2008 годы, строку, порядковый номер 1, 
раздела 2 исключить.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


